
         

Ирбейский районный Совет депутатов 

Красноярского края 

Р Е Ш Е Н И Е 
      

     

21.11.2024                                   с. Ирбейское                                       № 37-296р 

 

 

О внесении изменений в решение Ирбейского районного Совета депутатов        

от 29.02.2024 № 33-248р «Об утверждении Положения о межбюджетных 

отношениях в Ирбейском районе» 

 

В целях регулирования отношений между муниципальным районом  

и поселениями, возникающих в связи с разграничением доходов между 

районным бюджетом и бюджетами соответствующих поселений района  

и предоставлением межбюджетных трансфертов из районного бюджета  

и бюджетов поселений в соответствии с Бюджетным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Ирбейского районного Совета депутатов  

от 29.02.2024 № 33-248р «Об утверждении Положения о межбюджетных 

отношениях в Ирбейском районе» следующие изменения: 

1.1. в абзацах втором, седьмом пункта 4, абзацах втором, шестом пункта 

5 приложения 1 к Положению о межбюджетных отношениях в Ирбейском 

районе цифру «1,26» заменить цифрой «1,45». 

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку  

и информационной политике. 

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в печатном издании «Ирбейский вестник»  

и распространяется на правоотношения, возникающие при процессе 

формирования бюджета Ирбейского района, начиная с бюджета на 2025 год  

и на плановый период 2026 и 2027 годов. 

 

 

Председатель Ирбейского  

районного Совета депутатов 

                                                                 

____________ В.В. Анохина 

Глава района  

 

                                                                                                                             

_____________ О.В. Леоненко 



  

 

 

 


